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li kär, njut, älska och var glad! Livet går inte i repris. 
Orden slog emot mig i Facebookflödet. En livsnjutares 
ord. Ord från en människa med stor aptit på livet och 

förmåga att se alla de läckra rätter som dukas upp för oss. Ta för 
dig bara! Imorgon eller nästa år kan det vara för sent.

Vem kan ha något att invända? Varför skulle man avstå? 
Måttfullhet och begränsningar har en tydlig tråkighetsstämpel.  

Samtidigt har det med mognad och ansvar att göra.
Att bli kär och njuta av det har en innebörd för den som är 

fri och obunden, men kan få helt andra och ödesdigra konse
kvenser för den som redan valt livskamrat. Då behöver man 
avstå det nya. Säga nej, hur lockande det än är. Låta bli att suga 
sötman ur alla livets goda frukter.

Den kristna kyrkan har en lång tradition av fasta och askes, 
av att avstå för ett gott syfte. Orden smakar torrt, klingar inte 
välbehagligt som de ord jag inledde med. Likväl behövs de.

Ett av fastans syften är att på så sätt göra oss ödmjuka, så att 
Gud kan föra oss närmare honom och ge oss kraft. Ett annat är 
att avstå resurser, överkonsumtion eller engagemang, som  
istället får komma en hungrande medmänniska till del. Vi  
fastar alltså både för vår egen och för medmänniskans skull. 
Inte för Guds skull.

Jesus avstod väldigt mycket. Han valde bort makten, intimiteten  
och överflödet, för att dela våra mänskliga villkor. Periodvis  
valde han även bort födan och människors närhet för att vara 
med sin Fader. 

Den andliga föda som verkligen ger liv, och slutligen evigt 
liv, får vi genom att i ödmjukhet söka och lyda Gud. Det gällde 
Jesus och det gäller också oss. Men hans osjälviska kärlek för
ändrar allt. Genom Jesus sätt att älska, ända till döds, är himlen 
öppen för var och en som själv öppnar sig för Guds kärlek och nåd.

Inger Lindeskog
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795 miljoner människor 
runt om i världen 

lider ständig brist på mat. Vart 
fjärde barn i världen är kroniskt 
undernärt. Trots att jordens  
resurser skulle kunna räcka för att 
föda oss alla. Det är helt oacceptabelt!

Årets fastekampanj har temat  
Maträtten – för allas rätt till mat,  
och pågår mellan Fastlagssöndagen 
den 7 februari och Palmsöndagen den 
20 mars. Vi kan alla vara med och 
bidra i samband med gudstjänster 
och andra sammankomster. 

Vi ber till Gud om förändring och 
vi samlar in pengar, för vi tror på 
delandet som en gudomlig princip. 

sVenska kyrkans inter nationella 
arbete kontrolleras av Svensk insam
lings kontroll, och är medlem av 

3
ACTalliansen (Action by Churches 
Together) som är ett globalt samarbete 
mellan kyrkor och kyrkorelaterade 
organisationer – för katastrofinsatser, 
utveckling och påverkan.

se hur Du kan vara med och ge ditt 
stöd genom Svenska kyrkan i Lilla 
Edet.

Alla insamlade pengar går oavkortat 
till fastekampanjen Maträtten – för 
allas rätt till mat.

Inger Lindeskog

Sticka med bön och omsorg
Tycker du om att sticka eller  

virka? Ber du för människor 
som har det svårt?

I en bönesjalsgrupp kombinerar 
vi bön och arbete, och tillverkar en 
sjal. Sjalen välsignas sedan innan den 
skänks bort till någon som behöver 
omslutas av förbön och omtanke.

Inger Lindeskog bjuder in till 
introduktionsträff onsdag 16 mars  
kl 14 – 16 i Fuxerna församlingshem 
(bottenvåningen). Ingen anmälan. Vi 
möts därefter fem gånger till under 
våren.

Ett kreativt sätt att be och i praktisk 
handling visa Guds kärlek.

Köp Maträttens pin (brosch) för 
20: och bidra till att sprida informa
tion om kampanjen. Finns i kyrkor 
och församlingshem.

Lägg en större peng i kollekten 
20 mars då det är kollekt till Svenska 
kyrkans internationella arbete.

Kom till gemenskapsträffen i  
Fuxerna församlingshem 10 mars  
kl 14 och lär dig mer om mentor
mammor i Swaziland.

Bidra till att fylla insamlings
bössorna när vi står på ICA Boströms 
och samlar in pengar fredag 18 mars.

Köp lotter i fastelotteriet i Väster
landa församlingshem. En lottring 
ligger framme och man ser direkt om 
man vinner eller inte.

Khine Wut Hmone Kyaw i Burma är två år, och lever med ständig brist på mat.

Maträttvisa



Nysatsningen Söndag+ fick en 
oväntad inledning när Marcus 

Birro blev sjuk. Istället ryckte försam
lingens egen Marcus in och talade om 
bön. Och det var inte fy skam.

Dagen inleddes med pampig 
högmässa, procession, många 
delaktiga och drygt sjuttiotalet 
gudstjänstfirare. 

PreDIkan hanDLaDe om hur vi 
möter prövningar och frestelser – allt 
som vill locka oss bort från den goda 
vägen. Om hur vi – likt Kain – sänker 
vår blick. Slutar se den vi talar med i 
ögonen. 

Kain ville dölja sin vrede, inte låtsas 
om den i mötet med Skaparen. Han 
ville stänga in den tills samtalet var 
över. Men faran är inte att vi visar för 
Gud vad vi känner. Tvärtom, faran är 

när vi inte vågar erkänna frestelsen 
eller det vi bär. När vi vägrar låta 
Guds blick nå oss. Och förnekar  både 
för oss själva och Gud. För det är när 
vi erkänner och möter hans blick som 
vi får kraft att stå emot frestelsen. 
Erkänner hans närvaro och lägger oss 
och det vi bär i hans famn.

– Gud vill ha kontakt med oss, se 
oss i ögonen. Låt oss våga se Honom i 
ögonen. Söka Hans blick. I den finns 
kraft, förlåtelse och evigt liv.

efter guDstJänsten var det 
mingel i kyrkorummet. Församlings
kåren bjöd på smörgås, kaffe och 
kaka både vid ingången och framme 
i koret.

Så kom tillfället då Marcus skulle 
ersätta Marcus. På plats vid den lilla 
talarstolen började han tala om bön. 
Bön som relation. Om att umgås med 
Gud.

Likt den mer kände Marcus fångade 
han lyssnarna med ord som var väl 
vägda och bilder och tankar som 
var mättade och mättande med sitt 
innehåll.

– Risken med bön är att det blir 
något vi spottar ur oss, menade  
Marcus. Men bön är kommunikation 
både från vår och Guds sida. Mer  
telefon än radio.

Moder Teresa sade en gång: ”Att be 
är inte att begära. Bön är att lägga sig 
själv i Guds händer, ställa sig till hans 
förfogande och att lyssna till hans röst 
i djupet av våra hjärtan.”

På detta sätt tar vi dialogen ett steg 
till, överlämnar oss i Guds händer. En 
överlåtelse som rymmer – och förut
sätter – tillit.

för att hItta orD som räcker 
tog Marcus hjälp av Therese av Jesus
barnet (Lilla Therese). Hon menade att 
”bön är hjärtats upplyftande, den är 
en enkel blick mot himlen, den är ett 
tacksamhetens och kärlekens anrop 
mitt i såväl prövning som i glädje.”

Det är förunderligt att ord ibland 
kan betyda så lite. Och så mycket. Bön 
som en blick mot himlen …

Föredraget saktade inte farten utan 
fortsatte tala om att bön rymmer 
många nyanser. Det handlar om 

Bön är inte något vi spottar 
ur oss, utan en plats där 
vi tillsammans med Jesus 
kommer inför vår Fader.
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Se mig i ögonen



talande, lyssnande, överlåtelse, hand
ling, närmande och delaktighet.

När vi tänker på bön som dialog 
kommer vi inte ifrån tanken på vilka 
som står i dialog med varandra. Vilka 
är vi, vem är Gud? Marcus menar att 
förhållandet är – och behöver vara 
– som relationen mellan barn och 
förälder.

– Gud är vår Far – vi är hans barn. 
Det rymmer en nära relation, inte på 
ytan utan på djupet. En relation som 
är ovillkorad. Gud älskar oss vad vi 
än gör, så som vi vill att en förälder 
skall vara mot sitt barn.

äVen om marcus inledde med att 
bön inte främst är teori utan praktik, 
blev det ändå mycket vackra tankar, 
men som kan vara svåra för flera av 
oss att greppa. Hur kan tankarna bli 
handling? Hur kan orden få kropp? 
Men så kom han in även på det, fast 
inte som man kanske kunde tro.

Marcus menade att det vi gör med 
kroppen formar oss. En del gör kors
tecken, andra böjer knä. Det påverkar 
vår tro. Kanske mer än vi tror ...

Så tog han upp en bild av bönen 
genom att visa på Guds treenighet.

Fadern är vänd mot Sonen och 
emellan de brinner Anden som en 
evig kärlekslåga. Så även i den heliga 
treenigheten, det innersta av varan
det – som är i sitt väsen – är det 
kommunikation.

När vi ber blir vi insatta i den  
relationen. Jesus bjuder in oss att stå 
där tillsammans med honom, med 
vår blick buren av Andens kärleks
låga, vända mot Fadern. 

Tanken svindlar.
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sÅ fortsatte han med att berätta 
om en enkel bonde i Frankrike.  
Prästen såg honom ofta sitta i kyrkan 
flera timmar i sträck. Helt orörlig, tyst 
och stilla. Till slut kunde inte prästen 
låta bli att fråga vad han gjorde.

– Jag ser på Honom och han ser på 
mig och vi är nöjda med det.

I tystnaden och still
heten kan vi bara vara 
inför Gud. Ordlösa, djupt 
berörda. Närvarande med 
den ordlösa bönen som 
Anden ber i oss. 

När tankarna sjunkit 
till ro kan vi i hjärtats bön 
– bortom ordens räckvidd 
– vara i den drömlösa 
stillheten tillsammans 
med Gud. Den porlande 
källan med det livgivande 
vattnet.

Detta kan kännas lite väl 
långt bort för oss som lever med alla 
intryck, ett ständigt rörligt samhälle 
och brottning med splittrade tankar.

Marcus menar att vi är avtrubbade, 
andligt handikappade. Orden är raka, 
hårda, men kanske det ligger något i 
prästens ord. Vi är nog flera som kan 
ha svårt att se att Gud kan gripa in 
lika konkret som på Bibelns tid. Men 
det är verkligt, menar Marcus.

– Förtvivlan kan leda oss in i 
tilliten.

Tillit till att han älskar oss och vill 
oss väl även när vi inte ser eller förstår. 

I uPPLoPPet började han tala om 
tandvärk, vilket flera verkade ha haft 
erfarenhet av.

– Att leva i ständig bön är att ha sitt 
medvetande om Gud lika påtaglig 
som tandvärk.

Lika påtaglig, men vi får hoppas 
den inte ger samma värk. Men den 
som ber får se.

efter en Varm 
applåd kom Karin 
Olsson från Förs
amlings kåren fram 
med en ljusstake i 
handen:

– Tack för att du 
kunde ersätta Birro. 
Detta var nog bättre 
än Birro. Ett ämne 
som berör oss alla.

Församlingskåren 
och Hjärtums för
samling hade till
sammans bjudit in 
till Söndag+. 

Församlingskåren är en del av 
Svenska kyrkans lekmannaförbund 
som lyfter fram lekmännens betydel
se i Svenska kyrkan. Från stiftsnivån 
hade man tryckt på för mer samarbete 
i församlingarna och då var Söndag+ 
en satsning man gärna ville vara med 
och bjuda in till. 

Nästa gång blir 10 april i Västerlanda 
då Bengt Pleijel gästar församlingen. 

Så nu finns det lite tid att träna. Att 
be, se och vara.

carl-henrik karlsson

Jag ser på 
Honom 
och han ser 
på mig och 
vi är nöjda 
med det.



Vilka egenskaper hos dig har varit 
värdefulla i detta?
– Tålamod, strukturerad, organisa
tionsförmåga, god personkännedom 
och många års erfarenhet i 
församlingsarbete.

Vad har hjälpt dig när du varit nära 
att ge upp? 

– Att Herren gett nya påminnelser 
och uppmuntran samt att jag sett 
behoven bland människor jag mött.

Vykort från Tel Aviv
Vid gemenskapsträffen i Fuxerna 

församlingshem i början av 
februari berättade CarlHenrik Karls
son om Källans arbete i Israel och om 
de judar i Israel som lever som judar 
men som ser Jesus som Messias. 

Ett av de arbeten som Källan stöder 
är Immanuelskyrkan i Tel Aviv. Just i 
år är Mikael Pettersson från Lilla Edet 
på plats där. Som volontor deltar han i 
olika delar av församlingslivet, städar 
och har shabbatskola. 

I ImmanueLskyrkan firar man 
gudstjänst på lördagar. Språket är 
hebreiska och engelska och använder 
den judiska trosbekännelsen. Här 
har både judar och araber sitt hem, 
samt många andra från olika delar av 
världen.

Kyrkan är ett turistmål på grund av 
sina vackra glasmålningar, och många 
kommer när det är orgelkonsert då 
det är så speciellt med orgel i Israel. 
I samband med detta får många med 
sig en helt anan bild av evangeliet, 
Jesus och kyrka än det man växt upp 
med.
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Förverkligade dröm
Vid kvinnofrukosten 12 mars 

kommer Gunilla Berggren 
Fredriksson att tala om en dröm hon 
burit och till slut sett bli förverkligad.

Hur kan man bära en dröm så länge?
– Gud har gett mig påminnelser 

på olika sätt under årens gång,  
vilket verkligen hjälpt mig att bevara  
visionen levande.

När har du tappat hoppet?
– När dörrar stängts. Då man på  

flera ställen sagt att man inte haft 
resurser till det. Eller då jag inte ens fått 
svar när jag undersökt möjligheter.

Jag bor och jobbar i Immanuelskyrkan, Tel Aviv. En kort promenad från 

medelhavet i en mer eller mindre sekulär stad.

Lördagsgudstjänsterna har fått mig att tänka över kristendomens rötter 

som man lätt glömmer bort när man bor i ett kulturellt kristet, europeiskt 

land som Sverige.

Första gången jag fick höra vittnesbörd från en israel som växt upp i en 

judisk familj, så berättade han om sina förväntningar på kristendomen. 

Han trodde att han skulle läsa om påvar och jultomten i Nya testamen-

tet, men läste istället att var skriven i samma stil som det han kände som 

Bibeln – Gamla testamentet.

Något som jag hoppas att jag kan få med mig hem och dela med andra 

troende är förhållandet mellan svenska kristnas tankar om vad kristen-

dom är, i kontrast till israelers tankar om vad kristendom är.

mikael

Kvinnofrukost 
Lördag 12 mars kl 10, Västerlanda 
församlingshem

Kostnad: 30 kr

Anmälan senast 9 mars

0520 – 49 47 00
lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se



Joy är en ung kvinna som, 
tillsammans med sin son Jack, 

har varit inlåst i ett skjul under sju 
års tid. När de väl kommer ut får de 
båda utstå en del påfrestningar. Inte 
allra minst Jack som aldrig har varit 
utanför skjulet förut.

om man fÅr reda på något som får 
ens värld att raseras för att allt som 
upplevs som sant blir falskt – vad gör 
man då? Går man vidare, undersöker 
saken eller stänger man den dörren 
för att man känner sig mer trygg med 
världen som den är? 

Kan man som kristen förklara för 
en icke troende vad livet efter döden 
innebär? Det är svårt. Saker som inte 
verkar logiska vill man inte tro på. 

LIkneLsen om tvillingarna i en 
mammas mage kan säga en del. 

Tvillingarna för en dialog där inne 
där det ena barnet tror på en värld 
utanför. Där finns en mamma och 
pappa som väntar på dem samt en 
massa andra människor och saker. 
Medan den andra tvillingen säger: 
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– Dummer. Det som finns finns 
bara här. Utanför finns inget förutom 
svart.

Sen kommer de ut och allt är så 
mycket större och mer annorlunda 
än de någonsin kunnat tro. Där finns 
ljus, mörker och färger, sång, dans 
och musik. 

Så är det nu också. Vi är bara inne i 
ännu en bubbla. Vi kan inte beskriva 
eller tänka oss den andra sidan, för 
vi har ännu inte sett den. Den är nog 
sjukt annorlunda. Det är nästan så att 
man längtar.

fILmen är aningen mörk men oer
hört intressant. Särskilt när filmen 
bara följer den unge Jack och vi får 
höra hur han tänker och ser på den 
nya världen. 

Titel: Room 
Skådespelare: Brie Larson, 
Jacob Tremblay 
Regi: Lenny Abrahamson 
Genre: Drama 
Produktionsår: 2014

Hallå, är det någon där?

Erik Pettersson, sjuksköterskestudent  
och filmrecensent.

Alzbeta från Tjeckien, Valentina från Ryssland och Suzette från Sydafrika på internationella caféet Strandkanten.



församlings kyrkokör och kom på så 
vis att bjudas in i den kyrkans gemen
skap och gudstjänstliv. Där byggde 
det mycket på allas delaktighet.

Allt eftersom åren gick växte 
min längtan efter att vara en del av  

kyrkan på min hemort. 
Jag bestämde mig för 
att komma tillbaka till 
Västerlanda kyrka.

när Jag kom blev 
jag så underbart väl  
mottagen av det  
”gamla” kyrkfolket, de 
som hållit fast vid sin 
kyrka i alla väder! Och 
jag blev med ens så 

medveten om att det är de människor 
som samlas till gudstjänst som utgör 
en kyrka, en Kristi kropp!

Präster, kantorer, kyrkvaktmästare 
och alla de andra som jobbar i kyrkan 
är så klart också kyrkan, men faktiskt 
alldeles särskilt är det du och jag.

I VästerLanDa bildade vi en liten 
smågrupp där vi träffas varannan 
vecka och samtalar om kyrka, tro och 
liv. Det är undergörande att få tillfälle 
att dela tankar med varandra.

Jag tänker att det är så mycket 
mer tillfredställande att komma till
sammans och gemensamt vara kyrka. 
Det är så ofta som vi fastnar var och 
en på sitt håll och beklagar oss – som 
om det inte fanns någon demokrati 
alls.

Nej, kom, smaka och se allt det  
fantastiska kyrkan rymmer. Och 
kom ihåg att du är en betyd ande  
del i den.

 
sophie kanter karlsson
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V  ad är kyrkan för 
dig? Själva bygg
naden brukar 
vara imponerande 
i sin konstruktion 
och utsmyckade 

detaljer. Dessutom 
ofta mycket gammal 
och rymmer en hel del 
spännande historia.

 
Jag tror att vi 
alla någon gång varit i 
en kyrka. Vid en kon
firmation, ett dop, ett 
bröllop eller en begrav
ning. Ofta är det då vi 
upplever något som 
kommer att prägla vår relation till 
kyrkan. 

Det kan vara en präst som talar ord 
som väcker liv, en kantor som fram
för musik som går rakt in i vårt hjärta 
eller en kyrkvaktmästare som tar sig 
tid att samtala. Dessa erfarenheter 
leder oss ofta tillbaka till kyrkan. 

Nu kan det ju också hända att upp
levelsen i kyrkan kom att bli negativ. 
Prästen förmedlade vare sig hopp eller 
uppmuntran, kantorn spelade illa och 
kyrkvaktmästaren hade en otrevlig 
ton. Efter liknande upplevelser drar 
man sig för att gå dit igen.

meD Dessa orD vill jag peka på hur 
vanligt det är att vi drar för snabba 
slutsatser och hur ofta vi ser på kyrkan 
som en byggnad i vilken allt hänger på 
de som jobbar där. Mycket är absolut 
de anställdas ansvar men en kyrka är 
så mycket mer. En kyrka är vi!

För mig var det så att jag drog 
mig bort från min hemförsamlings 
kyrka på grund av att jag upplevde att  
prästen talade fördömande ord och 
att jag tyckte att musiken i kyrkan var 
tråkig.

Det gIck ett antal år utan någon 
kyrka i mitt liv, men längtan efter 
att i gemenskap prisa Gud och tjäna 
Honom försvann inte.

Jag började sjunga i en grann

trO
och liV

tankar

Sophie Kanter Karlsson bor med sin  
familj i Västerlanda. Hon är kyrkvärd 
och med i församlingsrådet.

Som kuriosa kan nämnas att hon som 
ung en gång smet in i Blå hallen i Stock
holms stadshus. För att dölja att hon 
inte hade något gästkort höll hon sitt 
paraply där gästkortet skulle sitta, kom 
in och bjöds på snittar och bubbel.

Det gick ett 
antal år utan 
någon kyrka i 
mitt liv, men 
längtan för
svann inte ...
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Korsordsvinnare: Grattis till Sten Hammarberg, Maj-Britt Larsson och Elisabeth Arvidsson.
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PPSSAALLMMEENN
HAN STOD MITT IBLAND DEM
SOM FÖRUT.
BLAND STENARNA BRANN DET
EN GLÖD.
HAN LÄT DEM FÅ FISKAR I NÄTEN
OCH GAV DEM BRÖD.
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Personalhörnan

Vad har du för arbetsuppgifter? Allt inom park 
och gravskötsel, samt deltar vid begravningar.

Vad trivs du bäst med? Att vara ute mycket.

Vad gör du på fritiden? Jag driver tillsammans  
med min far ett jordbruk med ett 30tal mjölkkor.  
Jag hinner inte med så mycket mer. Driver även  
lite skogsbruk.

Kyrkvaktmästare Johan Niklasson började i november 2015.
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rn

Grattis Isak Bohlin, 9 år. Barn som skickar in rätt svar deltar i utlottningen av en DVD-film, 
bok eller prenumeration av tidningen Droppen, med berättelser och mer pyssel. Skicka svaret 
till carl-henrik.karlsson@svenskakyrkan.se och skriv hur gammal du är och vad du helst vill ha.
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Barndop
HJÄRTUM

Född 150505 Albin Stolt,  
döpt 151205 i Hjärtums kyrka

Född 150807 Malva Dantanus,  
döpt 151213 i Fuxerna kyrka

Född 150809 Sebastian Javanainen  
Persson, döpt 160116 i Hjärtums kyrka

FUXERNA-ÅSBRÄCKA

Född 150821 Agnes Lövkvist,  
döpt 151121 i Västerlanda kyrka

Född 150923 Hilma Marjamaa,  
döpt 151121 i Fuxerna kyrka

Född 150810 Alma Levin,  
döpt 151121 i Fuxerna kyrka

Född 150515 Filippa Ekman,  
döpt 151205 i Skönberga kyrka

Född 151008 Clara Berg,  
döpt 151220 i Fuxerna kyrka

Född 150911 Ebbe Myrvold,  
döpt 160116 i Fuxerna kyrka

Född 151111 Alicia Aronsson,  
döpt 160124 i VäneRyrs kyrka

Född 151111 Amanda Aronsson,  
döpt 160124 i VäneRyrs kyrka

Född 150918 Joel Johannsson Wernersson,  
döpt 160131 i Hjärtums kyrka

Född 151006 Ellie Lindahl,  
döpt 160207 i Fuxerna kyrka

Född 150829 Vendelin Jedmo,  
döpt 160124 i Fuxerna kyrka

Född 151113 Zoé Karlsson,  
döpt 160214 i Fuxerna kyrka

VÄSTERLANDA

Född 150829 Ellen Ivarsson,  
döpt 151122 i Västerlanda kyrka

Född 150916 Alicia Lilja,  
döpt 151205 i Västerlanda kyrka

Bevara dessa barn i ditt förbund.

Vuxen-barn, Västerlanda
0 – 5 år, tisdag kl 09 – 11

Vuxen-barn, Hjärtum
0 – 5 år, onsdag kl 09 – 11

barntimmar, Hjärtum
4 – 6 år, tisdag kl 13.30 – 15

miniorer, Hjärtum
6 – 7 år, onsdag kl 13.15 – 15

Läs mer på svenskakyrkan.se/lillaedet

påsklov vecka 13• 
Avslutning vecka 19• 

För hela familjen

FUXERNA församlingshem
torsdag 14 april kl 17.15 – 19.15 
torsdag 12 maj kl 17.15 – 19.15

VÄSTERLANDA
Söndag 20 mars kl 10.30 
Söndag 29 maj kl 10.30

HJÄRTUM:s församlingshem
måndag 21 mars kl 17 – 19 
måndag 18 april kl 17 – 19 
måndag 30 maj kl 17 – 19

VårkaleNder

Kvinnofrukost lördag 12 mars  
kl 10 – 12, Västerlanda församlings
hem. Kostnad 30 kr. Anmälan senast 
10 mars.

Bönesjalsgrupp onsdag 16 mars  
kl 14 – 16, Fuxerna församlingshem.

Passionsspel 25 mars kl 15, torget i 
Uddevalla. Bussresa för konfirmand
föräldrar och konfirmander.

Söndag+ 10 april kl 12, Västerlanda. 
Bengt Pleijel talar om ”Den gode 
herden”.

Söndag XL 1 maj kl 10 Fuxerna.  
Högmässa kl 10, därefter resa till 
Åh för lunch och föredrag av Berit 
Simonsson. Tema: ”Den helige Ande 
– Kyrkans byggherre.” Anmälan.

Vårkonsert söndag 15 maj kl 17,  
Fuxerna kyrka. ”Vårkören med gäster”.

Församlingsresa 26 maj.



 

– varje månad
Kalendern kan hämtas i kyrkor och  
församlingshem.

För prenumeration via e-post eller 
beställning av aktuellt nummer: 

0520 – 49 47 00 
lillaedets.pastorat@svenskakyrkan.se

På
 g

ån
g
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Påsk
Skärtorsdag 
Hjärtum kl 18 
Fuxerna kl 18.30 
Västerlanda kl 19

Långfredag 
Hjärtum kl 10 
Västerlanda kl 12, kör,  
Jesu sju ord på korset 
Fuxerna kl 15

Påskafton 
Fuxerna kl 23

Påskdagen 
Hjärtum kl 10, kör 
Fuxerna kl 10 
Fuxerna kl 14

Annandag påsk 
Fuxerna kl 10 
Västerlanda kl 12 
Djurhult kl 16

Raamattupiiri 
Fuxernan seurakuntakodilla 
maanantaisin klo 13

Jumalanpalvelukset  
27/3, 24/4, 29/9 klo 14,  
Fuxernan kirkossa,  
Toivo Räisänen

Diakoni
Merja Elina Andersson  
0520 – 49 47 07

Sjunga i kör
Fuxiakören söker fler 
glada sångare. Vi övar 
måndagar kl 18.30 i 
Fuxerna församlingshem. 
Uppsjungning i kyrkan 
vid högtid och fest.

Körledare: Christina  
Elfström Mellberg,  
0520 – 49 47 11

Tisdagscafé 
Hjärtum kl 11  
Dagens ord kl 12

Sopplunch  
Västerlanda 
onsdagar 
kl 11 – 13 
Dagens ord kl 12

Khine Wut Hmone Kyaw är en av 795 miljoner 
människor som ofta äter för lite, för näringsfattigt 
och för sällan. Trots att mat är en mänsklig rättighet. 
Bekämpa en av världens största orättvisor! 

– för allas rätt till mat
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SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr  

FÖR ALLAS RÄTT TILL MAT

Swisha till 9001223 
PG 90 01 22-3
BG 900-1223

Gemenskaps träff
Torsdag 10 mars kl 14 
IngMarie Svenning berättar om projektet  
”Mentormammor” i Afrika.

Torsdag 7 april kl 14 
Rose Wirgarth, vår tidigare diakon,  
berättar om diakoni i Vänersborg.

Kaffe & lotterier. Kyrktaxi för församlingsbor.  
Fuxerna församlingshem

LillaMaria


